
Omnibuslinie Pomper     Kulmbach - Trebgast - Neudrossenfeld - Pechgraben Gültig ab 02.06.2014

Pomper Reisen GmbH - Pechgraben 16 a - 95512 Neudrossenfeld - Tel. 09203/688 515 Fax 09203 / 973 238

ab              an                                                      

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F Sa. Haltestelle M-F M-F M-F S M-F M-F M-F Sa.

5.30 6.30
 S

8.30 13.50
 F

9.30 Pechgraben 11.00 13.10 
F

14.00 16.38
B

17.55
B

19.00
R

13.00

5.35 6.35 
S

8.35 13.55 
F

9.35 Neudrossenfeld 10.58 13.05 
F

13.55 - - 18.55
R

12.55

5.40 6.40 
S

8.40 11.45 14.00 
F

9.40 Waldau 10.56 13.03 
F

13.53 16.34
B

17.52
B

18.53
R

12.53

5.45 6.45 
S

8.45 11.50 14.05
F

9.45 Lindau 10.53 13.00 
F

13.50 16.30
B

17.48
B

18.50
R

12.50

5.55 6.55 8.55 11.55 14.15 16.50 18.00
R

9.55 Trebgast 06.40 10.50 12.55 13.45 16.25 17.45 18.45
R

12.45

5.57 6.57 8.57 11.57 14.17 16.52 18.02
R

9.57 Waizendorf 06.37 10.47 12.52 13.42 16.22 17.42 18.42
R

12.42

6.00 7.00 9.00 12.00 14.20 16.55 18.05
R

10.00 Ködnitz 6.35 10.45 12.50 13.40 16.20 17.40 18.40
R

12.40

6.02 7.02 9.02 12.02 14.22 16.57 18.07
R

10.02 Ebersbach 6.33 10.42 12.48 13.38 16.18 17.38 18.38
R

12.38

6.05 7.05 9.05 12.05 14.25 17.00 18.10
R

10.05 Fölschnitz 6.30 10.40 12.45 13.35 16.15 17.35 18.35
R

12.35

6.07 7.07 9.07 12.07 14.27 17.02 18.12
R

10.07 Kauerndorf 6.27 10.37 12.42 13.32 16.12 17.33 18.32
R

12.32

6.10 7.10 9.10 12.10 14.30 17.05 18.15
R

10.10 Kauernburg 6.23 10.33 12.38 13.28 16.08 17.30 18.28
R

12.28

6.12 7.12 9.12 12.12 14.32 17.07 18.17
R

10.12 KU-Blaich 6.22 10.32 12.35 13.25 16.05 17.28 18.25
R

12.25

6.15 7.15 9.15 12.15 14.35 17.10 18.20
R

10.15 Kulmbach-ZOB 6.20 10.30 12.30 13.20 16.00 17.25 18.20
R

12.20

an                  ab

An Sonn- u. Feiertagen wird kein Busverkehr betrieben. S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen

Heiligabend u. Silvester wird wie an Samstagen gefahren B = nur zum Aussteigen bei Bedarf R= Anmeldung bis 17.00 Uhr 

  Pomper Reisen GmbH Neudrossenfeld            email: info@pomper-reisen.com            www.pomper-reisen.com unter 09203 / 68 85 15 oder

beim Busfahrer


